様式第3号(第4条関係)

東郷湖ドラゴンカヌー艇庫施設等使用料減免申請書

   年   月   日

湯梨浜町長 様

          〒

申請者  住  所

団体名称

代表者又は氏名            ㊞

 次のとおり東郷湖ドラゴンカヌー艇庫施設等の使用料の減免を受けたいので申請します。

利用目的

利用日時

      年  月  日(  )  時  分から

      年  月  日(  )  時  分まで     時間

利用人数 人  利用者区分 町民 ・ 町外者

利用施設
および設備

南谷艇庫会議室 ・ ドラゴンカヌー（ 夢広場前・ あやめ池 ）

ドラゴンカヌー

      艇

パドル

        本

太鼓

         個

救命胴衣

        着

使 用 料 円

減免申請の額 円

減免を必要

とする理由